زندگی سلام
دوشنبه
۲۲اسفند ۱۴۰۱

۲۰ شعبان ۱۴۴۴
۱۳ مارس ۲۰۲۳

شماره ۲۳۹۴

از آرایش صورت تا پنهان کردن احساسات
در تحقیق جدیدی که به تازگی در مجله مرزهای
روان شناسی منتشر شده ، دانشمندان دانشگاه
ولز جنوبی داده های یک نظرسنجی بین المللی
از حدود هزار شــرکت کننده بزرگ ســال از ۶4
کشــور را ارزیابــی کردنــد و دریافتنــد بیــش از
نیمی از پاســخ دهندگان درجاتی از کولروفوبیا